
 
Decyzja nr 40 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Wydziału Filologicznego 
 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego                          

z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1696) w związku z art. 285 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powołuję, na okres od 18 grudnia 2021 r. do 30 września 2022 r., na przewodniczącego 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Wydziału Filologicznego, powołanej Decyzją nr 24 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 11 października 2021 r. w sprawie powołania 

Doktoranckiej Komisji Stypendialnej Wydziału Filologicznego, dr. hab. Marka 

Kochanowskiego, prof UwB  - kierownika studiów doktoranckich w miejsce dr hab. Katarzyny 

Sawickiej-Mierzyńskiej — p.o. kierownika studiów doktoranckich. 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


